令和６年４月８日

観光文化スポーツ部

報道関係者 各 位

楽天野球団の副知事表敬訪問について

株式会社楽天野球団が、令和６年６月 28 日（金）きらやかスタジアム（山形市総

合スポーツセンター野球場）での一軍公式戦開催に伴い、下記のとおり副知事を表

敬訪問することになりましたので、お知らせいたします。

記

１ 日 時  令和６年４月 12 日（金） 11 時 30 分 から 11 時 45 分

２ 場 所  山形県庁５階 副知事室

３ 訪問者  ㈱楽天野球団 代表取締役社長 森井
も り い

 誠之
まさゆき

楽天イーグルス アンバサダー 銀
ぎん

次
じ

   ㈱楽天野球団 地域連携部部長 松野
ま つ の

 秀三
しゅうぞう

４ 内 容  懇談

       写真撮影

【担当】

 山形県観光文化スポーツ部

スポーツ振興課 課長補佐 佐藤 TEL：023-630-2469

（報道監）観光文化スポーツ部次長 丸子

プレスリリース